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Protokół nr 18/2020 

z posiedzenia roboczego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

     w dniu 2 czerwca 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali  im. Karola Musioła w opolskim 

ratuszu i trwało od godz. 16.10 do godz. 17.49.                 

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa, przewodniczący Komisji. W chwili 

stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji uczestniczyło w nim 9 członków Komisji 

(radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Jolanta Kawecka, Tomasz Kaliszan, Aleksander 

Iszczuk, Marek Masnyk, Piotr Mielec, Michał Nowak i Jacek Kasprzyk).  

Listę obecności członków Komisji załącza się do protokołu. 

 

Komisja procedowała nad wersją roboczą protokołu kontroli ,,Wykonanie budżetu 

miasta Opola za 2019 rok”. 

Radny Marek Kawa przewodniczący Komisji odczytał pierwszą roboczą wersję 

protokołu kontroli ,,Wykonanie budżetu miasta Opola za 2019 rok”. Członkowie Komisji 

dyskutowali na temat zapisów w protokole i nanosili poprawki do roboczej wersji protokołu. 

Omawiali również poszczególne działy i rozdziały sprawozdania i przedstawiali  do nich 

swoje uwagi. 

Następnie członkowie Komisji przystąpili do omawiania zaleceń pokontrolnych. 

Wątpliwości do pierwszego zalecenia zgłosili radni: Piotr Mielec, Aleksander Iszczuk 

i Marek Masnyk. W dyskusji udział wzięli również radni: Marek Kawa i Jacek Kasprzyk. 

Radni przystąpili do głosowania nad zaleceniem pokontrolnym:  

 

1. Zaleca się większą racjonalizację wydatków szczegółowych w ww. obszarach 

wydatków bieżących z racji na niepewny okres kryzysu gospodarczego przewidywany 

w najbliższych latach budżetowych. 

 

Powyższe przyjęto 4 głosami za (radni: Marek Kawa, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek 

i Michał Nowak), przy 2 głosach przeciwnych (radni: Aleksander Iszczuk i Piotr Mielec) 

i 3 głosach wstrzymujących się (radni: Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka i Marek Masnyk). 

Jolanta Kawecka i Marek Masnyk z przyczyn technicznych głosowali przez uniesienie ręki 

(radni ci wstrzymali się od głosu). 

 

2. Zaleca się ponownie, aby w opisie stopnia zaawansowania realizacji programów 

wieloletnich umieszczać informacje o przedziale czasowym, w którym są one 

realizowane. 

 

Zalecenie przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, 

Jolanta Kawecka, Tomasz Kaliszan, Aleksander Iszczuk, Piotr Mielec, Michał Nowak i Jacek 

Kasprzyk) przy jednym głosie „wstrzymującym się” (radny: Marek Masnyk). 

 

 Wypracowaną ostateczną wersję protokołu przewodniczący Komisji przygotował do 

wydruku i podpisu dla członków Komisji. 

 



Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

                  Radny Marek Kawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

Justyna Nagel 


